

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/korund-scierniwo-do-piaskowania-polgrit-p-693.html>



## Korund, ścierniwo do piaskowania PolGrit

Cena	<b>19,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>Korund PolGrit</b>
Producent	<b>FHT GAWLIK</b>

### Opis produktu

## Zapomnij o rdzy i zanieczyszczeniach - PolGrit do piaskowania!

### Potężne działanie korundu

Ścierniwo korundowe PolGrit to najwyższej jakości produkt, zapewniający skuteczne i precyzyjne piaskowanie powierzchni. Dzięki specjalnemu składowi oraz właściwościom ścierniwa, PolGrit usuwa rdzę, farbę, zanieczyszczenia oraz oksydację z powierzchni metali i nie tylko. Działanie korundu jest niezwykle potężne i skuteczne, a dzięki frakcji piasku 0,2-1,4mm, jest idealne do piaskowania powierzchni średnich i dużych elementów.

### Zaawansowana technologia produkcji

PolGrit to ścierniwo korundowe wyróżniające się nie tylko swoim działaniem, ale również jakością produkcji. Dzięki zaawansowanym technologiom produkcji oraz rygorystycznym standardom jakości, PolGrit jest jednym z najlepszych ścierniw dostępnych na rynku. Produkt spełnia wiele norm jakości i bezpieczeństwa, dzięki czemu możesz mieć pewność, że korzystasz z produktu najwyższej jakości.

### Zastosowanie w wielu branżach

PolGrit to ścierniwo korundowe, które znajduje zastosowanie w wielu branżach, m.in. w przemyśle stoczniowym, budowlanym, motoryzacyjnym czy lotniczym. Jest doskonałym rozwiązaniem do piaskowania elementów stalowych, żeliwnych, aluminiowych czy miedzianych. PolGrit to produkt, który pozwoli Ci osiągnąć doskonałe rezultaty i pozbyć się niechcianych zanieczyszczeń.

### Bezpieczne i ekologiczne rozwiązanie

PolGrit to nie tylko ścierniwo korundowe najwyższej jakości, ale również produkt przyjazny środowisku. Produkowany z naturalnych surowców, nie zawiera żadnych substancji szkodliwych ani toksycznych. Co więcej, firma Polmix-Abrasive, producent ścierniwa PolGrit, posiada wiele certyfikatów potwierdzających zgodność z normami jakości, bezpieczeństwa i ochrony środowiska. Dzięki temu możesz mieć pewność, że korzystasz z produktu bezpiecznego i ekologicznego.

Wybierz PolGrit i ciesz się doskonałymi rezultatami piaskowania!

## ŚCIERNIWO KORUND - Najlepszy wybór do piaskowania

---

## Wysoka jakość piaskowania

Ścierniwo korund to doskonały wybór dla każdego, kto potrzebuje wysokiej jakości piaskowania. Oferujemy piasek o frakcjach 0,2-1,4mm, które są idealne do usuwania rdzy, farby, kamienia i innych zanieczyszczeń z powierzchni. Nasze ścierniwo korundowe jest w 100% naturalne, co gwarantuje bezpieczeństwo i niezawodność podczas piaskowania.

## Oszczędność czasu i pieniędzy

Dzięki wykorzystaniu ścierniwa korundowego do piaskowania, możesz zaoszczędzić czas i pieniądze. Nasz produkt jest bardzo wydajny, co oznacza, że potrzebujesz mniej materiału, aby osiągnąć pożądany efekt. Co więcej, nasze ścierniwo korundowe jest trwałe i nie powoduje nadmiernego zużycia sprzętu piaskującego, dzięki czemu oszczędzasz również na kosztach utrzymania sprzętu.

## Ekologiczne rozwiązanie

Ścierniwo korundowe to także ekologiczne rozwiązanie, ponieważ jest w 100% naturalne i biodegradowalne. Nasze ścierniwo korundowe nie zawiera szkodliwych substancji chemicznych, co oznacza, że jest bezpieczne dla użytkowników i środowiska.

## Dlaczego warto wybrać nasze ścierniwo korundowe?

Nasze ścierniwo korundowe jest wysokiej jakości, wydajne i ekologiczne. Oferujemy także konkurencyjne ceny i szybką dostawę. Wybierając nasze ścierniwo korundowe, masz pewność, że wykonasz swoje zadanie w sposób bezpieczny, szybki i skuteczny. Zaufaj nam i wybierz najlepsze ścierniwo korundowe do piaskowania!

## Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Frakcja:** 0,2-1,4 mm , 0,7-2,8 mm

**WAGA:** 25KG , 500kg w workach po 25kg , 1000kg w workach po 25kg